МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
ГИМНАЗИЯ -N"Q 3

ПРИКАЗ

« 3{» августа 2018 г.

Об утверждении состава аттестационной комиссии муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар гимназии Х!! 3

в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 -N"Q 27З-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 07.04.2014 -N"Q 276 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников, осуществляющих
образовательную деятельность» при к азы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения муниципального образования город
Краснодар гимназии -N"Q 3 на 2018-2019 учебный год (приложение -N"Q 1).

2. Контроль за в ением настоящего приказа оставляю за собой.
\\~\1bHOГo06

~\>.'I'- "ое оБЩ~()Б 1>-'/1
-А-<': :;о-е."' с.;)\о'\ИЯ Гnр '/)':;,J' 0<9

•.... f:i'V- ,,:>0 04 о.., -е
't <о ,,'1> 1:0 "'-,~g~~~ "~~~

Директор ~;!! ~ дЛЯ ' З.В. Стрелковаu'" х ПО "'" ~"' '" кументов "''< L>
:t>:170 ""$~
~~ (..... -t-:!:(:J~
~. ~~.... ? ~~ ~.t()
~:"';/; /.:1/I.{ >,f\'i. x-'1Jo~ ,

С приказом ознако(~:~ir.J~~~~~":О_'<$~ {(~ Ти-сО'/~J7С-О

--".-' "'~ НJ_ А < l/i_e?f'~

~ ~dY. ofad~

~~ JvtI 7iacщk
c#:f Тд ~

ПРИЛОЖЕНИЕ NQ 1
к приказу МБОУ гимназии NQ 3
от J(.08.2018 NQ j-gО-О

СОСТАВ
аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников

муниципаJIЬНОГО бюджетного общеобразовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар гимназии Х!! 3.
с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

Писаренко
Наталья Анатольевна

заместитель директора муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения муниципального образова
ния город Краснодар гимназии N2 3,
председатель комиссии

Недилько
Татьяна Владиславовна

учитель истории и обществознания
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
муниципального образования город
Краснодар гимназии N2 3, заместитель
председателя комиссии

Зайцева
Наталья Ивановна

учитель русского языка и литературы
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
муниципального образования город
Краснодар гимназии N2 3, секретарь
комиссии

Члены комиссии:
Багаева Лейла Михайловна председатель первичной профсоюзной

организации муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения муниципального
образования город Краснодар
гимназии N2 3

Шестаков
Юрий Афанасьевич

учитель физической культуры
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
муниципального образования город
Краснодар гимназии N2 3